
 

1/1 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA – 
CEFET/RJ 
UNED MARIA DA GRAÇA 

 

ATO Nº 03, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022 

 
  
A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO DO CAMPUS MARIA DA GRAÇA DO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no 

uso de suas atribuições, e, considerando o cumprimento da Resolução n° 047/2015 do Conselho 

Diretor, que diz respeito à composição dos Conselhos dos campi do CEFET/RJ, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. Homologar os resultados do processo de escolha dos representantes do Conselho do Cefet/RJ 

campus Maria da Graça (CONPUS). 

 

REPRESENTANTES DOS DOCENTES SIAPE 

Titular: Ana Carolina Ferraz dos Santos 2125865 

Suplente: Bráulio César de Oliveira 1235719 

 

REPRESENTANTES DA EXTENSÃO SIAPE 

Luciana Ferrari Espíndola Cabral 2258776 

Leandro Marques Samyn 2125860 

 

REPRESENTANTES DA PESQUISA SIAPE 

Mariana da Silva Lima 196609 

Marcela Stuker Kropf 114006 

 
 

Art. 2º. A nomeação dos membros eleitos para o CONPUS Maria da Graça do Cefet/RJ ocorrerá 

mediante portaria a ser expedida pelo Diretor-Geral do Cefet/RJ. 

 

Art. 3º. A posse dos representantes será realizada em sessão ordinária do Conselho. 

 

 

 

 

Rebeca Cardozo Coelho 

Gerente Acadêmica campus Maria da Graça 

Presidente Substituta do Conselho do campus Maria da Graça (CONPUS) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-25T16:25:34-0300
	REBECA CARDOZO COELHO:09427834765




